АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 мая 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 214-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Алванянц
Алену Сергеевну
	- ведущего специалиста отдела предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Енгибарян
Ритту Гаврушаевну
	- кухонную рабочую стационарного отделения (социальный приют) для детей и подростков государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Калинину
Римму Николаевну
	- социального работника отделения социального обслуживания на дому государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Королеву
Ольгу Васильевну
	- социального работника специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Русева
Александра Сергеевича
	- главного специалиста-программиста управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Осадчую
Елену Евгеньевну
	- воспитателя стационарного отделения (социальный приют) для детей и подростков государственного бюджетного учреждения социального обслуживания                «Новоалександровский КЦСОН»

	Пашину
Антонину Николаевну
	- заведующую отделением социального обслуживания на дому государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Поденщикову
Оксану Валерьевну
	- санитарку стационарного отделения временного (постоянного) пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Резникову
Наталью Евгеньевну
	- медицинскую сестру отделения дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Сейджанову
Альфию Ахметовну
	- социального педагога отделения реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Симоненко
Наталью Александровну
	- воспитателя стационарного отделения (социальный приют) для детей и подростков государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов